
La Classique Vallorbière Wanner Cycles

14 juin 2015

Organisateur : Vélo Club Vallorbe

Parcours : 101 km

Vallorbe - Vallée-de-Joux - Vallorbe

Scratch

Pos. N° Nom Année Ville Catégorie Pos. cat. Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 140 Monighetti Lorenzo 1991 Renens H 1 02:46:15. - 36.1

2 130 Alexander Duncan 03.04.1976 Morges M1 1 02:46:20. 5. 36.1

3 136 Alpen Robert 1976 Genève M1 2 02:46:29. 14. 36.0

4 137 Hayoz Alexandre 06.09.1973 Apples M2 1 02:53:29. 7:14. 34.6

5 154 Cerutti Sergio 12/28/1963 Les Bioux M3 1 02:53:31. 7:16. 34.6

6 148 Kunze Marc 1980 Chavornay M1 3 02:53:39. 7:24. 34.6

7 119 Verniers Michaël 24.05.1989 Savagnier H 2 02:54:46. 8:31. 34.3

8 117 Verniers Christophe 29.12.1987 Savagnier H 3 02:54:47. 8:32. 34.3

9 111 Laurent Luca 1998 Moudon J 1 02:54:50. 8:35. 34.3

10 108 Burkhardt Philippe 24.06.1974 Valeyres-sous-Rances M2 2 02:54:54. 8:39. 34.3

11 128 Rei Paulo 1976 Bussigny M1 4 02:55:02. 8:47. 34.3

12 121 Wanner Olivier 1966 Orbe M2 3 02:55:08. 8:53. 34.3

13 113 Gillieron Christian 1960 Mézières M3 2 02:55:11. 8:56. 34.2

14 139 Brewer Steven 1976 Rolle M1 5 02:55:14. 8:59. 34.2

15 133 Miranda Almeida 1980 Lausanne M1 6 02:56:43. 10:28. 34.0

16 101 Fasano Stéphane 05.08.1975 Delémont M2 4 02:58:06. 11:51. 33.7

17 129 Serafim Piheiro 1964 Renens M3 3 02:58:10. 11:55. 33.7

18 123 Gillieron Michel 1964 Hermenches M3 4 02:58:13. 11:58. 33.7

19 125 Oliveira Matos Sergio Filipe 1985 Rossens M1 7 02:58:21. 12:06. 33.6

20 153 Aguiar Orlando 9/14/1964 Chavornay M3 5 03:01:31. 15:16. 33.6

21 107 Baranowsky Hjalmar 1963 Oron-le-Châtel M3 6 03:02:18. 16:03. 32.9

22 146 Gasser Christophe 11.06.1981 Corrençon M1 8 03:06:41. 20:26. 32.7

23 135 Schwaar Michaël 15.03.1985 Bussigny M1 9 03:06:42. 20:27. 32.7

24 134 Schwaar Christophe 06.10.1982 Bussigny M1 10 03:06:51. 20:36. 32.1

25 102 Haueter Laurent 7/7/1965 Vuarrens M3 7 03:08:22. 22:07. 31.9

26 144 Mattia Fabrice Equipe 1 03:08:29. 22:14. 31.8

27 142 Piolotti Lorenzo Equipe 2 03:08:29. 22:14. 31.8

28 143 Rubin Laurent Equipe 3 03:08:29. 22:14. 31.8

29 109 Smith Nick 4/11/1968 Rances Equipe 4 03:08:29. 22:14. 31.8

30 151 Schneider Christian 01.12.1962 Vallorbe M3 8 03:11:38. 25:23. 31.8

31 126 Olivero Pereira SA 1960 Fribourg M3 9 03:19:46. 33:31. 30.0

32 138 Fernandes Luis 1958 penthalaz M3 10 03:20:01. 33:46. 30.0

33 141 Freiholz Jérôme 1971 Le Sentier M2 5 03:20:14. 33:59. 30.0

34 132 Haarpaintiner Sabine 1968 Ste-Croix D2 1 03:20:21. 34:06. 29.9

35 150 Genoud Daniel 10/17/1954 Bavois M3 11 03:20:21. 34:06. 29.9

36 131 Sanjuan Augustin 1965 Ste-Croix M3 12 03:20:25. 34:10. 29.9

37 115 Arnet Guillaume 12.10.1983 chêne-bourg M1 11 03:20:51. 34:36. 30.3

38 118 Cohen Michel 3/20/1960 Savagnier M3 13 03:27:40. 41:25. 28.9

39 124 Matos José 1958 Rossens M3 14 03:27:45. 41:30. 28.9

40 100 Wyss Samuel 25.07.1959 Orbe M3 15 03:29:16. 43:01. 28.7

41 103 Bevel Pierre-André 18.02.1963 Chavornay M3 16 03:29:22. 43:07. 28.7

42 106 Zwahlen André 1946 Vallorbe M3 17 03:29:40. 43:25. 28.6

43 110 Rodriguez Amado 27.10.1977 Collombey M1 12 03:32:41. 46:26. 28.2

44 149 Buchwalder Joël 30.05.1990 Essertines-sur-Yverdon H 4 03:33:37. 47:22. 28.1

45 122 Ballif Roger 7/13/1943 Le Brassus M3 18 03:39:42. 53:27. 27.3

46 114 Coste Thomas 10.09.1985 Oye Et Pallet M1 13 03:44:14. 57:59. 26.8

47 155 Marchand Grégory 1989 Corcelles-Chavornay H 5 03:44:17. 58:02. 26.8

48 120 Cohen-Cols Vinciane 8/22/1964 Savagnier D3 1 03:44:57. 58:42. 26.7

49 116 Fellmann Annick 1968 Metabief D2 2 03:47:11. 1:00:56. 26.4

50 160 Decologny Patrick 1970 M2 6 03:51:32. 1:05:17. 25.9

51 104 Duclaux Michel 9/11/1961 Gaillard M3 19 03:54:31. 1:08:16. 25.6

52 112 Casadio Miriam 1969 Mézières D2 3 04:07:59. 1:21:44. 24.2

53 127 Desponds Jean-Jacques 1938 Villars-Bozon M3 20 04:08:01. 1:21:46. 24.2

54 152 Aubert Gras 1971 L'Isle D2 4 04:19:43. 1:33:28. 23.1

55 145 Gaudard Jessica 1994 Boussens D1 1 04:19:43. 1:33:28. 23.1

56 147 Jordan Fabienne 1970 Romanel D2 5 04:24:31. 1:38:16. 22.7

Abandon(s) (DNF)

105 Galletti Maxime 1990 Monthey H
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La Classique Vallorbière Wanner Cycles

14 juin 2015

Organisateur : Vélo Club Vallorbe

Parcours : 101 km

Vallorbe - Vallée-de-Joux - Vallorbe

Femmes 20-35 ans

Pos. N° Nom Année Ville Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 145 Gaudard Jessica 1994 Boussens D1 04:19:43. - 23.1

Femmes Masters 36-50 ans

Pos. N° Nom Année Ville Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 132 Haarpaintiner Sabine 1968 Ste-Croix D2 03:20:21. - 29.9

2 116 Fellmann Annick 1968 Metabief D2 03:47:11. 26:50. 26.4

3 112 Casadio Miriam 1969 Mézières D2 04:07:59. 47:38. 24.2

4 152 Aubert Gras 1971 L'Isle D2 04:19:43. 59:22. 23.1

5 147 Jordan Fabienne 1970 Romanel D2 04:24:31. 1:04:10. 22.7

Femmes Masters III 50 ans et plus

Pos. N° Nom Année Ville Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 120 Cohen-Cols Vinciane 8/22/1964 Savagnier D3 03:44:57. - 26.7

Hommes 20-29 ans

Pos. N° Nom Année Ville Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 140 Monighetti Lorenzo 1991 Renens H 02:46:15. - 36.1

2 119 Verniers Michaël 24.05.1989 Savagnier H 02:54:46. 8:31. 34.3

3 117 Verniers Christophe 29.12.1987 Savagnier H 02:54:47. 8:32. 34.3

4 149 Buchwalder Joël 30.05.1990 Essertines-sur-Yverdon H 03:33:37. 47:22. 28.1

5 155 Marchand Grégory 1989 Corcelles-Chavornay H 03:44:17. 58:02. 26.8

Abandon(s) (DNF)

105 Galletti Maxime 1990 Monthey H

Junior 17-19 ans

Pos. N° Nom Année Ville Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 111 Laurent Luca 1998 Moudon J 02:54:50. - 34.3

Masters I 30-39 ans

Pos. N° Nom Année Ville Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 130 Alexander Duncan 03.04.1976 Morges M1 02:46:20. - 36.1

2 136 Alpen Robert 1976 Genève M1 02:46:29. 9. 36.0

3 148 Kunze Marc 1980 Chavornay M1 02:53:39. 7:19. 34.6

4 128 Rei Paulo 1976 Bussigny M1 02:55:02. 8:42. 34.3

5 139 Brewer Steven 1976 Rolle M1 02:55:14. 8:54. 34.2

6 133 Miranda Almeida 1980 Lausanne M1 02:56:43. 10:23. 34.0

7 125 Oliveira Matos Sergio Filipe 1985 Rossens M1 02:58:21. 12:01. 33.6

8 146 Gasser Christophe 11.06.1981 Corrençon M1 03:06:41. 20:21. 32.7

9 135 Schwaar Michaël 15.03.1985 Bussigny M1 03:06:42. 20:22. 32.7

10 134 Schwaar Christophe 06.10.1982 Bussigny M1 03:06:51. 20:31. 32.1

11 115 Arnet Guillaume 12.10.1983 chêne-bourg M1 03:20:51. 34:31. 30.3

12 110 Rodriguez Amado 27.10.1977 Collombey M1 03:32:41. 46:21. 28.2

13 114 Coste Thomas 10.09.1985 Oye Et Pallet M1 03:44:14. 57:54. 26.8



La Classique Vallorbière Wanner Cycles

14 juin 2015

Organisateur : Vélo Club Vallorbe

Parcours : 101 km

Vallorbe - Vallée-de-Joux - Vallorbe

Masters II 40-49 ans

Pos. N° Nom Année Ville Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 137 Hayoz Alexandre 06.09.1973 Apples M2 02:53:29. - 34.6

2 108 Burkhardt Philippe 24.06.1974 Valeyres-sous-Rances M2 02:54:54. 1:25. 34.3

3 121 Wanner Olivier 1966 Orbe M2 02:55:08. 1:39. 34.3

4 101 Fasano Stéphane 05.08.1975 Delémont M2 02:58:06. 4:37. 33.7

5 141 Freiholz Jérôme 1971 Le Sentier M2 03:20:14. 26:45. 30.0

6 160 Decologny Patrick 1970 M2 03:51:32. 58:03. 25.9

Masters III 50 ans et plus

Pos. N° Nom Année Ville Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 154 Cerutti Sergio 12/28/1963 Les Bioux M3 02:53:31. - 34.6

2 113 Gillieron Christian 1960 Mézières M3 02:55:11. 1:40. 34.2

3 129 Serafim Piheiro 1964 Renens M3 02:58:10. 4:39. 33.7

4 123 Gillieron Michel 1964 Hermenches M3 02:58:13. 4:42. 33.7

5 153 Aguiar Orlando 9/14/1964 Chavornay M3 03:01:31. 8:00. 33.6

6 107 Baranowsky Hjalmar 1963 Oron-le-Châtel M3 03:02:18. 8:47. 32.9

7 102 Haueter Laurent 7/7/1965 Vuarrens M3 03:08:22. 14:51. 31.9

8 151 Schneider Christian 01.12.1962 Vallorbe M3 03:11:38. 18:07. 31.8

9 126 Olivero Pereira SA 1960 Fribourg M3 03:19:46. 26:15. 30.0

10 138 Fernandes Luis 1958 penthalaz M3 03:20:01. 26:30. 30.0

11 150 Genoud Daniel 10/17/1954 Bavois M3 03:20:21. 26:50. 29.9

12 131 Sanjuan Augustin 1965 Ste-Croix M3 03:20:25. 26:54. 29.9

13 118 Cohen Michel 3/20/1960 Savagnier M3 03:27:40. 34:09. 28.9

14 124 Matos José 1958 Rossens M3 03:27:45. 34:14. 28.9

15 100 Wyss Samuel 25.07.1959 Orbe M3 03:29:16. 35:45. 28.7

16 103 Bevel Pierre-André 18.02.1963 Chavornay M3 03:29:22. 35:51. 28.7

17 106 Zwahlen André 1946 Vallorbe M3 03:29:40. 36:09. 28.6

18 122 Ballif Roger 7/13/1943 Le Brassus M3 03:39:42. 46:11. 27.3

19 104 Duclaux Michel 9/11/1961 Gaillard M3 03:54:31. 1:01:00. 25.6

20 127 Desponds Jean-Jacques 1938 Villars-Bozon M3 04:08:01. 1:14:30. 24.2

Equipes 4 cyclistes

Pos. N° Nom Ville Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 109-

142

143-

144

Mattia Fabrice - Pioletti Lorenzo

Rubin Laurent - Smith Nick

PMU Raspou Team Equipe 03:08:29. - 31.8

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Stive Martin - Rachel Flaction


